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BRAND ACTIVATION VED DANMARK STØRSTE CYKELFEST 

2 store cykelbegivenheder rammer igen Danmark i år, hvor der kan skabes unik 

kontakt til den cykelinteresserede målgruppe.  

I weekenden d. 31. maj og 1. juni afvikles Gran Fondo med henholdsvis tidskørsel i Helsingør og road race i 

Nordsjælland med start og mål på Christiansborg i København. Her forventes ca. 2.300 deltagere og en 

massiv tilskuerinteresse over de 2 dage. 

D. 6. august skydes Post Danmark Rundt 2014 i gang i Hobro og 

over de næste 5 dage vil der blive lagt op til en cykelfest i flere 

danske provinsbyer.  Ruten er endnu ikke fuldt offentliggjort, men 

det er sikkert at feltet afslutter Kongeetapen i Vejle d. 8. august. 

Endnu mere sikkert er at Danmarks største etapeløbet afsluttes d. 

10. august på Frederiksberg Allé med et brag af en cykelfest. 

 

OPNÅ EFFEKTIV KONTAKT TIL EN ATTRAKTIV MÅLGRUPPE 

Udnyttelse af disse arrangementer i kommerciel sammenhæng giver en rigtig god mulighed for at ramme 

direkte ned i en attraktiv målgruppe.  

Gran Fondo giver mulighed for at nå kontakt til den danske cykelelite, de mest ambitiøse motionister og et 

publikum, der ønsker en god cykeloplevelse.  

Post Danmark Rundt 2014 er et arrangement, hvor Danmarks største cykelevent er i centrum. Her vil man 

kunne opnå kontakt til de danske cykelentusiaster og et bredt cykelpublikum samtidig med at der skabes 

stærke synergier via PR, samarbejder og mediedækning. 

 

Event Deltagere Publikum/medie 

Gran Fondo – d. 31. maj 
Helsingør 

800 Estimeret 5.000 personer 
Rapportager 

Gran Fondo – d. 1. juni 
København/Nordsjælland 

1.500 Estimeret 5.000 personer 
Rapportager 

Post Danmark Rund 2014 
d. 6. – 10. august 

180 500.000 personer langs ruten 
20-40.000 i start/målområde 
500.000+ seere til DR’s aftenshowet 

 

”BRAND ACTIVATION” I CENTRUM 

Ved Gran Fondo og Post Danmark Rundt kan virksomheder, 

producenter og sponsorer komme tæt på publikum og deltagere. 

Hvert event åbner mulighed for sampling og etablering af expo-

stand og under Post Danmark Rundt afvikler vi den populære 

ReklameKaravane. ReklameKaravanen danner en spektakulær 

ramme og optakt inden cykelfeltet suser forbi. 
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PRODUKTER OG PRISER 

Vi og DCU tilbyder flere forskellige muligheder og produkter i forbindelse med Danmarks 2 største 

cykelevent. Hvis du har behov for inspiration eller mere information om specifikke produkter må du endelig 

tage kontakt til os. 

 

NYHED i 2014! 
I år laver vi 3.000 Goodie-Bags til deltagere og officials ved Gran Fondo. Her kan du komme direkte i kontakt 

med cykeleliten, motionisten og entusiasten. Anvend samples eller Give-aways i vores Goodie-Bag og få 

direkte kontakt til din målgruppe. 

Kontakt os for specifikt tilbud og detaljer for hvert produkt eller event. 

SPECIFIKATIONER 

Expo-stand: 6 x 6 meter med placering anvist af DCU. Udstyr og produktion er for 

egen regning. Adgang til el efter aftale 

Bandereklamer: Reklameenheder á 300 cm x 80 cm. Produktion pba færdig pdf 

tilbydes til 750 kr. per lbm. 

Goodie-bags: Udleveres til ryttere og hjælpere over 2 dage. Indstik i A5. Vareprøver 

og samples efter aftale. 

KONTAKT 

Kontakt for yderligere information og sparring omkring hvordan de 2 cykelevent kan 

udnyttes 

Lars Ballegaard (M: +45 2077 9816, @: lbj@mediabors.dk) 
René Bang Hansen (M: +45 4059 0311, @: rbh@mediabors.dk) 

 
Mediabørs Danmark A/S er på 6. år valgt som salgspartner på sponsor- og eventløsninger i 

forbindelse med Post Danmark Rundt, samt i 2014 også for Gran Fondo. 

  



 
 

MEDIAINFORMATION 
 

Mediabørs Danmark A/S  Nørre Voldgade 27, 2. th.  1358 København K  +45 3391 1111  www.mediabors.dk 

 

 


